Et an compelli possit, qui ad titulum patrimonii or-

dinatur, ex eo capellaniam instituere, l. 35. tit. 3. lib. 1.

Recop.

Et an alienati possit, & quomodo? Trident. Seff. 21.

cap. 2. de Reformat. Cevallos Comm. quæst. 527. Hermos.

in l. 15. gloss. 1. à num. 102. tit. 5. part. 5. Narbon. diff.

gloss. 1. num. 11. & 19. & n. 85. Vela differt. 34. num. 95.

Lotterius lib. 1. de re beneficior. queft. 2. à num. 22. Diana.

tom. 2. tract. 5. resolut. 100. & tom. 5. tract. 3. resolut. 51.

& seqq. Sanchez lib. 7. cap. 1. dub. 35. & 38. & 40.

& 43.

Et an permutari, vel resignari? Trid. dict. Seff. 21.

cap. 2. de Reformat. Robert. lib. 2. rer. jud. cap. 2. Valenç.

conf. 32. Gonçal. in reg. 8. gloss. 5. §. 10. à num. 34.

Sanchez ubi proxime.

Et de patrimonio, ad cuius titulum quis ordinatur.

Riccius p. 7. collect. 2628. Sanchez lib. 7. Consil. cap. 1.

dub. 36. & seqq.

Et an ad titulum futuri patrimonii ordinari quis pos-

sit? Narbon. dict. gloss. 1. à num. 36.

Et an ad titulum coadjutoriæ? Narbon. dict. gloss. 1.

à num. 65.

Et an ad titulum pensionis? Trid. Seff. 21. cap. 2. de

Reformat.

Et an ad titulum capellaniæ, vel beneficii ad nutum

amovibilis, & an ex hoc non amovibilis fiat? Narbon.

dict. gloss. 1. à num. 68.

Et an ad titulum census redimibilis? Diana tom. 2.

tract. 5. resolut. 107.

Et an ad titulum litteraturæ, seu an litteratus sine alio titulo ordinari queat? Narbon. diet. gloss. 1. num. 7. 3. Gonçal. in reg. 8. gloss. 4. num. 36. Lotterius lib. 1. de re beneficiar. quæst. 2. num. 4. 1.

Et an donatum ad titulum Ordinum, mortuo donatio ad donatorem revertatur, & de hac donatione Diana tom. 6. tratt. 7. resolut. 139.

Et de donatione ex hac causa effecta. Jul. Capon. tom. 1. discept. 25.

Et quod sine titulo ordinatus, ab Episcopo ordinante sit alendus. Barb. in cap. 27. num. 1. & 2. de Rescriptis, Lotterius lib. 1. de re benefic. q. 2. num. 39. Robert. lib. 5. rer. jud. cap. 2. P. Sanchez lib. 6. de Matrim. disput. 32. num. fin.

Et beneficium ei conferre, & quousque duret alendi necessitas? Diana tom. 2. tratt. 5. resolut. 68.

Et de privilegiis, quibus hujusmodi titulus gaudet. Riccius p. 3. collect. 566.

Et an detur in eo parvitas materiæ? Diana tom. 2. tratt. 5. resolut. 109.

De qualitatibus ordinandorum, Trid. Seff. 23. c. 5. & 7. de Reformat. & cap. 12. & 14. Barbos. de Episc. alleg. 10. & lib. 1. de Iur. Eccles. cap. 33. & seqq. Tolet. lib. 1. Instruct. cap. 3. & relati suprà, n. 4. & 5. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 425. & seqq.